

Årsredovisning för
FCB Welding AB

559102-6421

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FCB Welding AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skepplanda 2025-02-26

Fredrik Blom



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FCB Welding AB, 559102-6421, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ale kommun registrerades år 2017 och bedriver sedan dess mekanisk verkstad samt tillverkning och installationer av svetsade stålkonstruktioner och industriella rörsystem. Bolaget ingår i en koncern från 2021-12-30 bestående av FCB Holding AB som moderbolag och FCB Welding AB och FCB Fastighet AB som dotterbolag.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Omfattande arbeten har i stället utförts för att anpassa och förbättra bolagets lokaler.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	16 280 374	18 851 682	22 283 955	16 403 470
Resultat efter finansiella poster	741 453	229 645	2 992 036	1 443 939
Soliditet, %	49	50	40	33

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	3 498 671
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		581 903
Vid årets slut	50 000	4 080 574

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 4 080 574 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 498 671
årets resultat	581 903
Totalt	4 080 574
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 1860 kr per aktie]	930 000
balanseras i ny räkning	3 150 574
Summa	4 080 574

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		16 280 374	18 851 682
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		198 189	657 938
Övriga rörelseintäkter		76 763	240 643
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		16 555 326	19 750 263
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 012 995	-9 673 441
Övriga externa kostnader		-4 058 942	-4 247 974
Personalkostnader	2	-5 073 822	-4 892 764
Av- och nedskrivningar av inventarier		-529 381	-555 496
Summa rörelsekostnader		-15 675 140	-19 369 675
Rörelseresultat		880 186	380 588
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		753	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139 486	-150 943
Summa finansiella poster		-138 733	-150 943
Resultat efter finansiella poster		741 453	229 645
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	449 189
Summa bokslutsdispositioner		-	449 189
Resultat före skatt		741 453	678 834
Skatter			
Skatt på årets resultat		-159 550	-6 588
Årets resultat		581 903	672 246

2025030706447

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg, installationer och maskiner	3	2 857 796	3 401 531
Summa materiella anläggningstillgångar		2 857 796	3 401 531
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		2 375 807	2 375 807
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 375 807	2 375 807
Summa anläggningstillgångar		5 233 603	5 777 338
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		-	90 486
Summa varulager		-	90 486
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 860 308	815 995
Övriga fordringar		30 204	234 758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 413 902	1 741 469
Summa kortfristiga fordringar		6 304 414	2 792 222
Kassa och bank			
Kassa och bank		-	1 521 869
Summa kassa och bank		-	1 521 869
Summa omsättningstillgångar		6 304 414	4 404 577
SUMMA TILLGÅNGAR		11 538 017	10 181 915

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 498 671	2 826 425
Årets resultat		581 903	672 246
Summa fritt eget kapital		4 080 574	3 498 671
Summa eget kapital		4 130 574	3 548 671
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		944 257	944 257
Akkumulerade överavskrivningar		985 442	985 442
Summa obeskattade reserver		1 929 699	1 929 699
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	4	294 050	-
Övriga skulder till kreditinstitut		983 203	1 589 672
Summa långfristiga skulder		1 277 253	1 589 672
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		604 886	617 971
Förskott pågående arbeten		-	288 675
Leverantörsskulder		1 942 592	1 288 903
Skatteskulder		71 929	59 942
Övriga skulder		721 870	187 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		859 214	671 287
Summa kortfristiga skulder		4 200 491	3 113 873
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 538 017	10 181 915

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående arbeten redovisas enligt alternativmetoden vilket innebär att värderingen av pågående arbete sker till nedlagda kostnader med avdrag för erlagda förskott och härmed har ingen resultatavräkning redovisats.

Not 2 Personal

Personal

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Medelantalet anställda	8	8
Summa	8	8

Not 3 Inventarier, verktyg, installationer och maskiner

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 751 581	4 387 727
-Nyanskaffningar	32 000	363 854
-Avyttringar och utrangeringar	-50 000	
Vid årets slut	4 733 581	4 751 581
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 350 050	-794 554
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	3 646	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-529 381	-555 496
Vid årets slut	-1 875 785	-1 350 050
Redovisat värde vid årets slut	2 857 796	3 401 531

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljad kreditlimit	1 000 000	1 000 000
Outnyttjad del	-705 951	-1 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	294 049	-


Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter


	2024-08-31	2023-08-31
<i>Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter</i>		
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 575 891	2 962 441
Summa ställda säkerheter	3 575 891	3 962 441

Underskrifter

Skepplanda


2025-02-26
Fredrik Blom
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den


Elias Alakir
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
